MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 163, DE 06 DE MAIO DE 2022

Dispensa, a pedido, o servidor Rubens de Toledo Junior, da
Coordenação pro tempore do Curso de Geografia - Bacharelado, e
da Vice-coordenação pro tempore do Curso de Geografia -
Licenciatura.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o onstante no processo nº
23422.009230/2022-10, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, o servidor RUBENS DE TOLEDO JUNIOR, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1476466, da Coordenação pro tempore do
Curso de Geografia - Bacharelado, código FCC-01, designado pela Portaria nº 40/2021/GR, publicada no DOU nº 28, de 10 de fevereiro de 2021, s. 2, p. 20.

Art. 2º Dispensar, a pedido, o servidor RUBENS DE TOLEDO JUNIOR, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1476466, da Vice-coordenação pro
tempore do Curso de Geografia - Licenciatura, código FCC-01, designado pela Portaria nº 434/2021/GR, publicada no DOU nº 215, de 17 de novembro de
2021, s. 2, p. 21.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 163/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 82, de 09 de Maio de 2022.